
1 
 

 
Rada Miejska w Szepietowie 

 

Protokół nr XLVI/23 

XLVI Sesja Rady Miejskiej w Szepietowie w dniu 14 czerwca 2023 

 

Obrady rozpoczęto 14 czerwca 2023 roku o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:40 tego 

samego dnia. 

 

Wykaz głosowań imiennych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

 

Ponadto w Sesji uczestniczyli: 

- Burmistrz Szepietowa Pan Robert Lucjan Wyszyński, 

- Skarbnik Gminy Pani Jolanta Marciniak, 

- przewodniczący Rad Sołeckich z terenu gminy (lista obecności stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu), 

- kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Szepietowo i zaproszeni goście (lista 

obecności stanowi załącznik nr 5 do protokołu). 

 

 

Porządek obrad 

 

1.  Otwarcie Sesji. 

2. Wnioski do porządku dziennego obrad. 

3. Informacja o protokole z poprzedniej Sesji. 

4. Informacja o pracy Komisji w okresie między Sesjami. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z pracy w okresie między Sesjami. 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zmian w budżecie Gminy Szepietowo na rok 2023; 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szepietowo; 

3) w sprawie zbycia nieruchomości gminnej na poprawę warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej; 

4) w sprawie zbycia nieruchomości gminnej na poprawę warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej; 

5) w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Lokalnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Szepietowie. 

7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie za rok 2022. 

8. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie. 

9. Raport o stanie Gminy: 
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1) Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Szepietowo za rok 2022; 

2) Debata; 

3) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Szepietowa. 

10. Sprawozdania finansowe Gminy Szepietowo za 2022 rok oraz sprawozdanie z wykonania 

budżetu gminy za 2022 rok: 

1) zapoznanie ze sprawozdaniami; 

2) zapoznanie z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o 

przedłożonym przez Burmistrza Szepietowa sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2022 rok; 

3) zapoznanie z opinią Komisji Rewizyjnej; 

4) zapoznanie z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o 

przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Szepietowie wniosku o udzielenie 

Burmistrzowi Szepietowa absolutorium za 2022 rok; 

5) dyskusja; 

6) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Szepietowo oraz udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Szepietowa. 

11. Przyjęcie stanowiska w sprawie poparcia stanowiska Rady Miasta w Wysokiem 

Mazowieckiem z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie przeniesienia siedziby Inspektoratu Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych w Wysokiem Mazowieckiem. 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zamknięcie obrad. 

 

 

Przebieg obrad 

 

Ad.1. Otwarcie sesji. 

 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Grzegorz Żochowski.  

Przewodniczący powitał wszystkich obecnych na sesji oraz stwierdził, że na stan 15 radnych 

na sesji obecnych jest 14 radnych co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować prawomocne uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przypominał, że obrady Rady Miejskiej są transmitowane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym, a uczestnictwo w sesji Rady Miejskiej jest jednoznaczne  

z wyrażeniem zgody na przetwarzanie i upublicznianie danych osobowych w myśl art. 6 ust. 1  

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016r. - tzw. RODO. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował o śmierci ś.p. Danuty Pawłowskiej, która była 

wieloletnim pracownikiem Urzędu Miejskiego w Szepietowie, kierownikiem Urzędu Stanu 

Cywilnego w Szepietowie oraz wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w kadencji 201-2028.  

Pamięć zmarłej uczczono minutą ciszy. 

 

Ad.2. Wnioski do porządku dziennego obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek obrad. 

 

Radni nie wnieśli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

 

Ad.3.  Informacja o protokole z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił informację o protokole z poprzedniej Sesji. 

(Informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu) 

Uwag do informacji nie zgłoszono. 

 

Ad.4. Informacja o pracy Komisji w okresie między sesjami. 

Z informacją o pracy komisji w okresie między sesjami zapoznał Wiceprzewodniczący Rady 

Pan Witold Moczydłowski. 

 

Uwag do informacji nie zgłoszono. 

(Informacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu) 

 

Ad.5.  Sprawozdanie Burmistrza z pracy w okresie między sesjami. 

Burmistrz Szepietowa przedstawił sprawozdanie z pracy w okresie między sesjami. 

(Sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do protokołu). 

Następnie Burmistrz poinformował o przebiegu realizowanych inwestycji: 

- przebudowie hydroforni w Szepietowie-Podleśnym, 

- Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w Dąbrówce Kościelnej, 

- remont drogi dojazdowej do PSZOK w Dąbrówce Kościelnej, 

- remoncie świetlicy w Plewkach, 

Pan Burmistrz poruszył również temat realizowanej na terenie inwestycji kolejowej oraz 

modernizowanych dróg.  

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie sprawozdanie Burmistrza z pracy w okresie między sesjami.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że sprawozdanie z pracy Burmistrz w okresie między 

sesjami zostało przyjęte. 

 

Ad. 6. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że tematy będące przedmiotem projektów 

uchwał złożonych do podjęcia na Sesji zostały przeanalizowane przez Komisje Rady Miejskiej 

w Szepietowie, które pozytywnie zaopiniowały materiały. 

 

1) w sprawie zmian w budżecie Gminy Szepietowo na rok 2023. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Jolanta Marciniak Skarbnik Gminy. 

Radni nie zabrali głosu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Szepietowo na rok 2023. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta. 

(uchwała Nr XLVI/344/23 dołączona do protokołu – załącznik nr 9) 

 

 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szepietowo. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Jolanta Marciniak Skarbnik Gminy. 

Radni nie zabrali głosu.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szepietowo na 

lata 2023-2030. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta. 

(uchwała Nr XLVI/345/23 dołączona do protokołu – załącznik nr 10) 

 

3) w sprawie zbycia nieruchomości gminnej na poprawę warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej. 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Szepietowa. 

Radni nie zabrali głosu. 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości gminnej na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta. 

(uchwała Nr XLVI/346/23 dołączona do protokołu – załącznik nr 11) 

 

4) w sprawie zbycia nieruchomości gminnej na poprawę warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej. 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Szepietowa. 

Radni nie zabrali głosu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości gminnej na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta. 

(uchwała Nr XLVI/347/23 dołączona do protokołu – załącznik nr 12) 

 

5) w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Lokalnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Szepietowie. 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Szepietowa. 

Radni nie zabrali głosu. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 

Lokalnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Szepietowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta. 

(uchwała Nr XLVI/348/23 dołączona do protokołu – załącznik nr 13) 

 

Ad. 7. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie za rok 2022. 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie za rok 2022 przedstawił 

Dyrektor GOK w Szepietowie Pan Tomasz Paduch. 

(Sprawozdanie stanowi załącznik nr 14 do protokołu) 

Przewodniczący Rady Miejskiej pogratulował osiągnięć. 
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Radni nie zabrali głosu. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia sprawozdania działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie za rok 2022. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Sprawozdanie z działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w Szepietowie za rok 2022 zostało przyjęte. 

 

Ad. 8. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w 

Szepietowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że ze sprawozdaniem radni zapoznali się na 

ostatnim wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej i zaproponował, aby przejść do pytań 

dotyczących Sprawozdania. 

Radni nie zabrali głosu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, że Dyrektor GOK w Szepietowie, chciałby jeszcze coś 

dodać w temacie sprawozdania finansowego. 

Dyrektor GOK w Szepietowie Pan Tomasz Paduch nie zabrał głosu. 

(Sprawozdanie stanowi załącznik nr 15 do protokołu) 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury  

w Szepietowie za rok 2022. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Sprawozdanie z wykonania planu 

finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie za rok 2022 zostało przyjęte. 

 

Ad. 9. Raport o stanie Gminy: 

1) Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Szepietowo za rok 2022. 

Raport o stanie Gminy Szepietowo za rok 2022 przedstawiła Pani Marzena Pabich Sekretarz 

Gminy. 

(Raport o stanie Gminy Szepietowo za rok 2022 stanowi załącznik nr 16 do protokołu) 

2) Debata.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że prawo do udziału w debacie mieli 

mieszkańcy gminy – nie wpłynęło żadne zgłoszenie. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej rozpoczął debatę. 

Radni nie zabrali głosu. 

Ze względu na brak zgłoszeń do debaty Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął debatę.  

 

3) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Szepietowa. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenie wotum zaufania Burmistrzowi Szepietowa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta. 

(uchwała Nr XLVI/349/23 dołączona do protokołu – załącznik nr 17) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w imieniu własnym oraz Rady złożył gratulację Burmistrzowi 

Szepietowa. 

Burmistrz Szepietowa podziękował Radzie za udzielenie wotum zaufania i powiedział, że jest 

to wspólny sukces zarówno Rady jak i wszystkich pracowników. 

 

 

Ad. 10. Sprawozdania finansowe Gminy Szepietowo za 2022 rok oraz sprawozdanie z 

wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

1) zapoznanie ze sprawozdaniami. 

Skarbnik Gminy Pani Jolanta Marciniak przedstawiła sprawozdania finansowe Gminy 

Szepietowo za rok 2022 oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2022 rok. 

(Sprawozdania stanowią załącznik nr 18 do protokołu) 

 

2) zapoznanie z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o 

przedłożonym przez Burmistrza Szepietowa sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2022 rok. 

Przewodniczący Rady  Miejskiej przedstawił opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 

wyrażenia opinii o przedłożonym przez Burmistrza Szepietowa sprawozdaniu z wykonania 

budżetu za 2022 rok. 

(Opinia stanowi załącznik nr 19 do protokołu) 

3) zapoznanie z opinią Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił opinię Komisji dotyczącą sprawozdań 

finansowych oraz wykonania budżetu za rok 2022. 

(Opinia stanowi załącznik nr 20 do protokołu) 
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4) zapoznanie z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o 

przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Szepietowie wniosku o udzielenie 

Burmistrzowi Szepietowa absolutorium za 2022 rok. 

Przewodniczący Rady  Miejskiej przedstawił opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 

wyrażenia opinii o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Szepietowie 

wniosku o udzielenie Burmistrzowi Szepietowa absolutorium za 2022 rok. 

(Opinia stanowi załącznik nr 21 do protokołu) 

 

5) dyskusja. 

Przewodniczący Rady Miejskiej rozpoczął dyskusję. 

Radni nie zabrali głosu. 

Ze względu na brak zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął dyskusję.  

 

6) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Szepietowo oraz udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Szepietowa. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Szepietowo oraz udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Szepietowa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta. 

(uchwała Nr XLVI/350/23 dołączona do protokołu – załącznik nr 22) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej pogratulował Burmistrzowi.  

Burmistrz Szepietowa podziękował i powiedział, że jest to wspólny sukces osiągnięty dzięki 

współpracy. 

 

Ad. 11. Przyjęcie stanowiska w sprawie poparcia stanowiska Rady Miasta w Wysokiem 

Mazowieckiem z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie przeniesienia siedziby Inspektoratu Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych w Wysokiem Mazowieckiem. 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt stanowiska Rady Miejskiej. 

Radni nie zabrali głosu. 
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Głosowano w sprawie: 

Podjęcie stanowisko w sprawie poparcia stanowiska Rady Miasta w Wysokiem 

Mazowieckiem z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie przeniesienia siedziby Inspektoratu Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych w Wysokiem Mazowieckiem. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta. 

(Stanowisko stanowi załącznik nr 23 do protokołu) 

 

 

 

Ad. 12. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie między sesjami radni nie złożyli interpelacji 

i zapytań. 

 

 

Ad. 13. Wolne wnioski. 

Radni nie zabrali głosu. 

Głos zabrali: 

Burmistrz Szepietowa podziękował za sprawne przeprowadzenie Sesji i przeprosił sołtysów 

oraz mieszkańców, że nie wszystko było omówione dokładne, ale wszyscy chcą wziąć udział  

w pogrzebie ś.p. Danuty Pawłowskiej.  

Sołtys Szepietowa Pan Andrzej Pietrzak zapytał o lampy ledowe na terenie gminy z funduszu 

sołeckiego.  

Burmistrz Szepietowa powiedział, że planowany jest nabór w ramach Polskiego Ładu na 

wymianę oświetlenia – Gmina złoży wniosek, natomiast na chwile obecną nie jesteśmy  

w stanie powiedzieć kiedy odbędzie się nabór i czy w ogóle będzie. W styczniu Gmina składała 

wniosek w naborze na zabytki – nadal nie jest rozpatrzony. Pan Burmistrz powiedział, że nowe 

nabory będą pewnie po rozstrzygnięciu zabytków. Gmina jest przygotowana – mamy 

kalkulację wymiany wszystkich lamp oraz zlecone zaprojektowanie brakujących fragmentów. 

Wymiana oświetlenie wraz z uzupełnieniem brakujących odcinków to koszt ok. 8 mln zł. 

Dałoby to spore oszczędności na energii, natomiast bez dofinansowania zewnętrznego Gmina 

nie jest w stawnie zrealizować tej inwestycji. Pan Burmistrz poruszył temat nowej perspektywy 

oraz możliwości ubiegania się o środki na gospodarkę niskoemisyjną.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zaprosił na uroczystości Święta Rodziny, które odbędą się 18 

czerwca przy Szkole Podstawowej im. POW w Dąbrówce Kościelnej. 
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Ad. 14. Zamknięcie obrad. 

Z uwagi na brak dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący 

Rady Miejskiej pan Grzegorz Żochowski zamknął obrady XLVI Sesji Rady Miejskiej  

w Szepietowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Grzegorz Żochowski  

 

Protokołowała  

Marlena Stypułkowska 

 

Integralną część protokołu stanowi nagranie zawierające przebieg Sesji (załącznik nr 1 do 

protokołu). 

 


